
UCHWAŁA NR LVI/409/2018
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości oznaczonych numerami działek 443/1, 443/2, 440/3, 
440/4, 439/1, 439/2, 435/1, 435/2 położonych w obrębie ewidencyjnych Łętowo w Gminie Sławno.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na  sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Sławno oznaczonych 
numerami działek: 443/1 o pow. 0,0585 ha, 443/2 o pow. 0,0585 ha, 440/3 o pow. 0,0559 ha, 440/4 o pow. 0,0559 
ha, 439/1 o pow. 0,0485 ha, 439/2 o pow. 0,0486 ha, 435/1 o pow. 0,0547 ha, 435/2 o pow. 0,0548 ha, położonych 
w obrębie ewidencyjnym Łętowo w Gminie Sławno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 9F8F04F1-817E-47E4-8D52-BF224200D447. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Wójt Gminy Sławno wydzielił w miejscowości Łętowo osiem działek, które w miejscowym planie

zagospodarowania przestrzennego oznaczone są symbolem "20ML" - tereny pod projektowaną zabudowę

letniskowo - wypoczynkową.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym - podejmowanie uchwał

w sprawach majątkowych gminy w tym zbywaniu, nabywaniu nieruchomości nastąpić może wyłącznie za zgodą

rady gminy.

Wobec powyższego w celu umożliwienia zbycia przedmiotowych nieruchomości, Rada Gminy wyraża w

formie uchwały zgodę na ich sprzedaż.

Id: 9F8F04F1-817E-47E4-8D52-BF224200D447. Uchwalony Strona 1




